平成 17 年 1 月 27 日

 各  位

                         会 社 名  株式会社 タ カ ラ

                         代表者名   代表取締役社長

                                   佐 藤 慶 太

                            （コード番号 7969 東証第１部）

                         問合せ先   常務執行役員財務部長

                                   久 保 亮 三

                                 （℡ 03-3603-2134）

代表取締役の異動に関するお知らせ
当社は、平成 17 年 1 月 27 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について

決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

1 . 異動の理由

   今期業績見込みを受け、その経営責任を明確にするため。

代表取締役社長の佐藤慶太は取締役会長に就任し、業務執行および経営戦略に対する提言を

行ってまいります。

２． 新任代表取締役の氏名

代表取締役社長   奥出 信行  （現 取締役・㈱アトラス代表取締役社長）

３． 新任代表取締役の略歴

   新 役 職 名  代表取締役社長

   氏名（よみがな）  奥出 信行（おくで のぶゆき）

   出 身 地  石川県

   最 終 学 歴  富山大学 経済学部 卒業

   生 年 月 日  昭和 19 年（1944 年）3月 5日

   現 住 所  千葉県

   略 歴  昭和 41 年 4 月 株式会社タカラ入社

             昭和 62 年 6 月 取締役

             平成 7 年 7 月 常務取締役

             平成 12 年 3 月 顧問・ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ本部長

             平成 12 年 6 月 取締役副社長

             平成 15 年 1 月 代表取締役副社長

             平成 15 年 6 月 ㈱アトラス代表取締役社長

４.  就任予定日

 平成 17 年 4 月 1 日

５． 退任代表取締役の氏名等

   現 職 名  代表取締役社長

   氏 名  佐藤 慶太

   生 年 月 日  昭和 32 年（1957 年）12 月 15 日

   退 任 予 定 日  平成 17 年（2005 年） 3 月 31 日

    （なお佐藤慶太は、平成 17 年 4 月 1日付で取締役会長に就任いたします）

以 上